
ZARZĄDZENIE NR 117/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077; zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 1000) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w Planie dochodów budżetu miasta na rok 2018, w tym:

a) dochody bieżące:          85.501.097,05 zł.

b) dochody majątkowe:     27.647.753,38 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Dokonuje się zmian w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków budżetu miasta na rok 2018, w tym:

a) wydatki bieżące:       84.914.069,52 zł.

b) wydatki majątkowe:  46.977.973,04 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w Planie  wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 22 429 513,00 0,00 22 429 513,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 888 000,00 - 528 000,00 13 360 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

13 888 000,00 - 528 000,00 13 360 000,00

85504 Wspieranie rodziny 189 000,00 528 000,00 717 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

189 000,00 528 000,00 717 000,00

Razem: 113 148 850,43 0,00 113 148 850,43

Plan dochodów wynosi: 113.148.850,43 zł.

Uzasadnienie:

Dział 855 rozdział 85501, 85504  - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 248/2018 z dnia 25 lipca 2018  roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.20.15.2018 z dnia 26 lipca 2018 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zmienił plan dotacji na realizację rządowego programu „Dobry start”, ustanowionego uchwałą
Nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start”
(M.P. poz. 514).

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 1



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 117/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 22 429 513,00 0,00 22 429 513,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 888 000,00 - 528 000,00 13 360 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

13 888 000,00 - 528 000,00 13 360 000,00

85504 Wspieranie rodziny 189 000,00 528 000,00 717 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

189 000,00 528 000,00 717 000,00

Razem: 23 717 461,90 0,00 23 717 461,90

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynosi: 23.717.461,90 zł.

W planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 855 rozdział 85501, 85504  - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 248/2018 z dnia 25 lipca 2018 
roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN -
I.3111.20.15.2018 z dnia 26 lipca 2018 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmienił plan dotacji na realizację
rządowego programu „Dobry start”, ustanowionego uchwałą Nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku
w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. poz. 514).

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 024 276,81 0,00 9 024 276,81

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 951 842,41 - 24 000,00 6 927 842,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 735 467,00 - 50 000,00 685 467,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 103 000,00 - 10 000,00 93 000,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 - 54 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 787 317,97 90 000,00 877 317,97

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

242 365,00 24 000,00 266 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,00 - 1 500,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 100,00 25 500,00 192 600,00

855 Rodzina 22 763 513,00 0,00 22 763 513,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 888 000,00 - 528 000,00 13 360 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 674 000,00 - 528 000,00 13 146 000,00

85504 Wspieranie rodziny 231 000,00 528 000,00 759 000,00

3110 Świadczenia społeczne 183 000,00 500 000,00 683 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 23 300,00 55 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 4 100,00 10 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 600,00 1 600,00

Razem: 131 892 042,56 0,00 131 892 042,56

Plan wydatków wynosi: 131.892.042,56 zł.

W planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75023, 75075  - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania,

Dział 855 rozdział 85501, 85504  - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 248/2018 z dnia 25 lipca 2018  roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.20.15.2018 z dnia 26 lipca 2018 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zmienił plan dotacji na realizację rządowego programu „Dobry start”, ustanowionego uchwałą
Nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start”
(M.P. poz. 514).

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 1



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 117/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 22 429 513,00 0,00 22 429 513,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 888 000,00 - 528 000,00 13 360 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 674 000,00 - 528 000,00 13 146 000,00

85504 Wspieranie rodziny 189 000,00 528 000,00 717 000,00

3110 Świadczenia społeczne 183 000,00 500 000,00 683 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 300,00 23 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 100,00 4 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 600,00 600,00

Razem: 23 717 461,90 0,00 23 717 461,90

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynosi: 23.717.461,90 zł.

W planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 855 rozdział 85501, 85504  - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 248/2018 z dnia 25 lipca 2018 
roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN -
I.3111.20.15.2018 z dnia 26 lipca 2018 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmienił plan dotacji na realizację
rządowego programu „Dobry start”, ustanowionego uchwałą Nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku
w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. poz. 514).

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 1




